



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000001 - CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/02/2021	000000007	S / S	00002495 - DISPENSER MULTIUSO	UND	5,000	33,990	169,95
09/02/2021	000000006	S / S	00002496 - CONTROLE REMOTO PORTAO	UN	3,000	45,000	135,00
					8,000	-	304,95
Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000021	S / S	00000082 - ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO	UND	20,000	0,570	11,40
12/02/2021	000000021	S / S	00000184 - alcool 1000 ml	UND	1,000	5,990	5,99
12/02/2021	000000021	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	19,000	57,00
12/02/2021	000000021	S / S	00001800 - TINTA P/ CARIMBO	UN	1,000	34,342	34,34
12/02/2021	000000021	S / S	00002216 - GRAMPO GALVANIZADO 23/15	UN	1,000	23,650	23,65
12/02/2021	000000021	S / S	00002334 - CLIPE N 4/0 GALVANIZADO	UN	1,000	1,650	1,65
12/02/2021	000000021	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	11,010	11,01
					28,000	-	145,04
Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000025	S / S	00001800 - TINTA P/ CARIMBO	UN	1,000	34,343	34,34
12/02/2021	000000025	S / S	00002168 - CAPA DE PROCESSO CÂMARA COM VINCO E FURO	UN	70,000	0,890	62,30
12/02/2021	000000025	S / S	00002283 - GRAMPO 24/6 GALVANIZADO	UN	1,000	7,500	7,50
					72,000	-	104,14
Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000023	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	7,000	9,255	64,78
					7,000	-	64,78
Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/02/2021	000000010	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPEL AO	UND	10,000	2,597	25,97
11/02/2021	000000010	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,890	9,89
11/02/2021	000000010	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,255	9,26
11/02/2021	000000010	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	5,000	19,000	95,00
11/02/2021	000000010	S / S	00001725 - PASTA C/ TRILHO PLASTICA CRISTAL	UN	4,000	1,407	5,63
11/02/2021	000000010	S / S	00001769 - TONER HP 131A CF 211A AZUL/CIANO	UN	1,000	588,000	588,00
11/02/2021	000000010	S / S	00001770 - TONER HP 131A CF213A MAGENTA	UN	1,000	588,000	588,00
11/02/2021	000000010	S / S	00002252 - TONER HP 131A CF 212A AMARELO/YELLOW	UN	1,000	588,000	588,00
11/02/2021	000000010	S / S	00002398 - CANETA AZUL 1.0	UND	36,000	1,200	43,20
					60,000	-	1.952,95
Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000022	S / S	00000184 - alcool 1000 ml	UND	1,000	5,990	5,99
12/02/2021	000000022	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	19,000	38,00
12/02/2021	000000022	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	1,000	1,300	1,30
12/02/2021	000000022	S / S	00001792 - BLOCO PAPEL ADESIVO AMARELO 38X50	UN	1,000	5,300	5,30
12/02/2021	000000022	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,903	1,81
					7,000	-	52,40
Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000029	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	5,173	5,17
					1,000	-	5,17
Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/02/2021	000000009	S / S	00002402 - PASTA COM ABA OFICIO SOFT	UND	1,000	1,400	1,40
12/02/2021	000000026	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	19,000	19,00
12/02/2021	000000026	S / S	00001792 - BLOCO PAPEL ADESIVO AMARELO 38X50	UN	1,000	5,300	5,30
12/02/2021	000000026	S / S	00002249 - PASTA PLASTICA ABA DORSO 50 MM	UN	2,000	9,900	19,80
					5,000	-	45,50
Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000017	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	1,000	0,970	0,97
12/02/2021	000000017	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	10,000	0,266	2,66
12/02/2021	000000017	S / S	00000130 - PERFURADOR MEDIO	UND	1,000	100,675	100,67
12/02/2021	000000017	S / S	00000184 - alcool 1000 ml	UND	1,000	5,990	5,99
12/02/2021	000000017	S / S	00000701 - TESOURA	UND	1,000	4,450	4,45
12/02/2021	000000017	S / S	00001001 - CLIPE 2/0 E 3/0	UND	1,000	3,000	3,00
12/02/2021	000000017	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	19,000	19,00
12/02/2021	000000017	S / S	00001447 - TECLADO MULTIMIDIA USB PRETO	UN	1,000	34,327	34,33
12/02/2021	000000017	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	1,000	1,300	1,30
12/02/2021	000000017	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	1,000	4,550	4,55
12/02/2021	000000017	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	5,000	0,903	4,51
12/02/2021	000000017	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,752	2,75
12/02/2021	000000017	S / S	00002217 - PASTA TRANSPARENTE OFICIO	UN	2,000	6,500	13,00
12/02/2021	000000017	S / S	00002319 - COLA BRANCA 90 GRAMA	UN	1,000	1,395	1,40
12/02/2021	000000017	S / S	00002347 - CLIPES 2/0 GALVONIZADO	UND	1,000	1,600	1,60
12/02/2021	000000017	S / S	00002398 - CANETA AZUL 1.0	UND	3,000	1,200	3,60
12/02/2021	000000017	S / S	00002402 - PASTA COM ABA OFICIO SOFT	UND	1,000	1,400	1,40
12/02/2021	000000017	S / S	00002473 - PASTA AZ35X27	UN	1,000	8,000	8,00
					34,000	-	213,18



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000024	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	5,000	0,266	1,33
12/02/2021	000000024	S / S	00000289 - Mouse	UND	1,000	9,000	9,00
12/02/2021	000000024	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	5,173	5,17
12/02/2021	000000024	S / S	00002249 - PASTA PLASTICA ABA DORSO 50 MM	UN	1,000	9,900	9,90
12/02/2021	000000024	S / S	00002363 - MOUSE PAD	UND	1,000	4,900	4,90
					9,000	-	30,30

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/02/2021	000000008	S / S	00002076 - Dispositivo Filtrante Carbomax	UND	1,000	220,000	220,00
11/02/2021	000000011	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	1,000	3,432	3,43
11/02/2021	000000012	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	12,149	12,15
11/02/2021	000000012	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	3,000	3,836	11,51
11/02/2021	000000012	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	1,000	94,750	94,75
11/02/2021	000000012	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	2,000	8,000	16,00
11/02/2021	000000012	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	2,000	3,790	7,58
11/02/2021	000000012	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	7,000	1,890	13,23
11/02/2021	000000012	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	3,000	9,890	29,67
11/02/2021	000000012	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	4,000	2,141	8,56
11/02/2021	000000012	S / S	00000496 - PANO DE PRATO	UND	2,000	5,297	10,59
11/02/2021	000000012	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	8,000	14,178	113,42
11/02/2021	000000012	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	2,000	9,944	19,89
11/02/2021	000000012	S / S	00000624 - LIMPA CERAMICA	UND	1,000	5,590	5,59
11/02/2021	000000012	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	10,790	21,58
11/02/2021	000000012	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,625	1,63
11/02/2021	000000012	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	4,505	4,50
11/02/2021	000000012	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	5,095	10,19
11/02/2021	000000012	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	2,006	2,01
11/02/2021	000000012	S / S	00001419 - PURIFICADOR DE AR	UN	1,000	10,990	10,99
11/02/2021	000000012	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	4,000	5,928	23,71
11/02/2021	000000012	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	16,000	8,955	143,28
11/02/2021	000000012	S / S	00002378 - ESPONJA DE AÇO	UND	1,000	1,575	1,57
					67,000	-	785,83

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000015	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	2,000	0,970	1,94
12/02/2021	000000015	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	2,000	7,990	15,98
12/02/2021	000000015	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	9,255	18,51
12/02/2021	000000015	S / S	00001266 - REGUA 30CM ACRILICA	UN	1,000	1,657	1,66
12/02/2021	000000015	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
12/02/2021	000000015	S / S	00001380 - ESTILETE ESTREITO JOCAR PLASTCO	UN	1,000	1,495	1,50
12/02/2021	000000015	S / S	00001408 - MOLHA DEDO	UN	1,000	3,617	3,62
12/02/2021	000000015	S / S	00001447 - TECLADO MULTIMIDIA USB PRETO	UN	1,000	34,328	34,33



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000015	S / S	00001737 - GRAMPEADOR 26/6	UN	1,000	29,000	29,00
12/02/2021	000000015	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	2,000	1,300	2,60
12/02/2021	000000015	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	3,000	3,00
12/02/2021	000000015	S / S	00002206 - FONE DE OUVIDO	UN	1,000	13,900	13,90
12/02/2021	000000015	S / S	00002249 - PASTA PLASTICA ABA DORSO 50 MM	UN	2,000	9,900	19,80
12/02/2021	000000015	S / S	00002363 - MOUSE PAD	UND	1,000	4,900	4,90
12/02/2021	000000015	S / S	00002398 - CANETA AZUL 1.0	UND	3,000	1,200	3,60
12/02/2021	000000015	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	50,000	0,900	45,00
26/02/2021	000000032	S / S	00001636 - GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME DE 13 KG	UN	1,000	65,000	65,00
26/02/2021	000000031	S / S	00002049 - CARIMBO AUTOMATICO Nº30	UN	13,000	35,000	455,00
26/02/2021	000000031	S / S	00002086 - Borracha Carimbo P	UND	2,000	10,000	20,00
26/02/2021	000000031	S / S	00002087 - Borracha Carimbo M	UND	5,000	15,000	75,00
					93,000	-	814,89

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000028	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	71,000	0,266	18,90
12/02/2021	000000028	S / S	00000184 - alcool 1000 ml	UND	1,000	5,990	5,99
12/02/2021	000000028	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	1,000	9,417	9,42
12/02/2021	000000028	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	19,000	38,00
12/02/2021	000000028	S / S	00001648 - CARTUCHO TONER LASER HP 285A	UN	1,000	48,250	48,25
12/02/2021	000000028	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	1,000	0,903	0,90
12/02/2021	000000028	S / S	00002398 - CANETA AZUL 1.0	UND	1,000	1,200	1,20
12/02/2021	000000028	S / S	00002470 - clips nº 1	CX	1,000	2,800	2,80
					79,000	-	125,46

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000020	S / S	00000127 - CORRETIVO	UND	1,000	3,000	3,00
12/02/2021	000000020	S / S	00001001 - CLIPE 2/0 E 3/0	UND	1,000	3,000	3,00
12/02/2021	000000020	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	2,000	12,063	24,13
12/02/2021	000000020	S / S	00001266 - REGUA 30CM ACRILICA	UN	1,000	1,657	1,66
12/02/2021	000000020	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	19,000	19,00
12/02/2021	000000020	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	3,000	0,903	2,71
12/02/2021	000000020	S / S	00001898 - CANETA DESTACA TEXTO MASTERPRINT	UN	2,000	2,650	5,30
12/02/2021	000000020	S / S	00002035 - PASTA COM TRILHO FRAMA MISTO	UN	1,000	1,190	1,19
12/02/2021	000000020	S / S	00002400 - GRAMPO GALVONIZADO 26/6	UND	1,000	6,223	6,22
12/02/2021	000000020	S / S	00002473 - PASTA AZ35X27	UN	2,000	8,000	16,00
12/02/2021	000000020	S / S	00002475 - FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS	UN	1,000	25,000	25,00
					16,000	-	107,21



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000018	S / S	00000184 - alcool 1000 ml	UND	2,000	5,990	11,98
12/02/2021	000000018	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	1,000	0,235	0,24
12/02/2021	000000018	S / S	00002249 - PASTA PLASTICA ABA DORSO 50 MM	UN	1,000	9,900	9,90
12/02/2021	000000018	S / S	00002398 - CANETA AZUL 1.0	UND	4,000	1,200	4,80
					8,000	-	26,92

Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000019	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	19,000	38,00
12/02/2021	000000019	S / S	00001408 - MOLHA DEDO	UN	2,000	3,616	7,23
12/02/2021	000000019	S / S	00001828 - TONER CF 210 A PRETO	UN	1,000	117,500	117,50
					5,000	-	162,73

Local		00000027 - BANHEIRO FEMININO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000014	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	15,328	15,33
12/02/2021	000000014	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	3,000	3,836	11,51
12/02/2021	000000014	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	2,972	5,94
12/02/2021	000000014	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	8,000	8,00
12/02/2021	000000014	S / S	00000253 - veja muiusio 500ml	UND	3,000	3,790	11,37
12/02/2021	000000014	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	10,590	10,59
12/02/2021	000000014	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	9,890	19,78
12/02/2021	000000013	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	14,178	14,18
12/02/2021	000000014	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	7,736	7,74
12/02/2021	000000014	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	2,000	4,507	9,01
12/02/2021	000000014	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	3,000	5,096	15,29
12/02/2021	000000014	S / S	00001709 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO NATURAL	UN	3,000	11,790	35,37
12/02/2021	000000014	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,928	11,86
					25,000	-	175,97

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000027	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	1,000	9,415	9,41
					1,000	-	9,41

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/02/2021	000000016	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	2,000	0,266	0,53
12/02/2021	000000016	S / S	00000139 - tesoura grande	UND	1,000	29,000	29,00
12/02/2021	000000016	S / S	00000184 - alcool 1000 ml	UND	1,000	5,990	5,99
12/02/2021	000000016	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	10,000	0,903	9,03
12/02/2021	000000016	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	5,172	5,17
12/02/2021	000000016	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	11,010	11,01



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		-					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
					16,000	-	60,73
					541,000	-	5.187,56